
1

RELACIÓN DE ASISTENTES26/04/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP05

Derechos de  las víctimas en el proceso penal

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

25/05/2022Fechas : 27/05/2022

SPrueba de Evaluación :

***8198**

***5093**

***6600**

***1550**

***2090**

***3977**

***6211**

***5953**

***8773**

***6307**

***8346**

***9534**

***5985**

***2484**

***9228**

D.N.I

ALVAREZ CAMACHO, MARIA REMEDIOS

ALVAREZ CENTENO, CRISTINA

AMADOR RAMOS, MONICA

ARAGONES MARTIN, MARIA DEL PILAR

ASENCIO BRAVO, FRANCISCO

CASTILLO CARRILERO, MONICA

GALLARDO SANCHEZ, RAQUEL

GARCIA CARRASCO, MARIA CRISTINA

GARCIA CLAROS, ALVARO ANTONIO

GOMEZ PALOMEQUE, SUSANA

GUERRERO GONZALEZ, JUAN JOSE

JIMENEZ RIVERO, JOSEFA

JIMENEZ SANCHEZ, VIRGINIA

JOVER APARICIO, MARIA LUISA

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

M

V

M

M

M

V

M

V

M

M

M

M

S

F

F

I

I

I

I

F

I

F

F

F

I

F

F

F

C

A2

C1

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C2

A2

C1

C1

A2

C2

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ



2

RELACIÓN DE ASISTENTES26/04/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP05

Derechos de  las víctimas en el proceso penal

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

25/05/2022Fechas : 27/05/2022

SPrueba de Evaluación :

***0645**

***8247**

***6674**

***8416**

***0082**

D.N.I

MARTIN VALDIVIESO MORQUECHO, MARIA SALOME

PEREZ NETO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ RAFECAS, NURIA

PODADERA GAUDIN, MARIA JOSEFINA

ROSA CERVANTES, FRANCISCO ALONSO

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

M

V

S

I

I

I

I

I

C

C1

A2

C2

C2

C2

G P

REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ


