26/04/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP05

Curso: Derechos de las víctimas en el proceso penal

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 25/05/2022 hasta 27/05/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P	CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***8198**	ALVAREZ CAMACHO, MARIA REMEDIOS	M F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
2	***5093**	ALVAREZ CENTENO, CRISTINA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
3	***6600**	AMADOR RAMOS, MONICA	MI A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
4	***1550**	ARAGONES MARTIN, MARIA DEL PILAR	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
5	***2090**	ASENCIO BRAVO, FRANCISCO	V I C1		MÁ
6	***3977**	CASTILLO CARRILERO, MONICA	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
7	***6211**	GALLARDO SANCHEZ, RAQUEL	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
8	***5953**	GARCIA CARRASCO, MARIA CRISTINA	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
9	***8773**	GARCIA CLAROS, ALVARO ANTONIO	V F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
10	***6307**	GOMEZ PALOMEQUE, SUSANA	M F C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
11	***8346**	GUERRERO GONZALEZ, JUAN JOSE	V F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
12	***9534**	JIMENEZ RIVERO, JOSEFA	M I C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
13	***5985**	JIMENEZ SANCHEZ, VIRGINIA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
14	***2484**	JOVER APARICIO, MARIA LUISA	M F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
15	***9228**	LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA	M F C2	CONSEJERÍA DE TURISMO,	MÁ

26/04/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP05

Curso : Derechos de las víctimas en el proceso penal

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 25/05/2022 hasta 27/05/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	s	С	G	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
					REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	
16 ***0645**	MARTIN VALDIVIESO MORQUECHO, MARIA SALOME	М	I	C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
17 ***8247**	PEREZ NETO, MARIA DEL CARMEN	М	I	A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
18 ***6674**	PEREZ RAFECAS, NURIA	M	I	C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
19 ***8416**	PODADERA GAUDIN, MARIA JOSEFINA	М	I	C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ
20 ***0082**	ROSA CERVANTES, FRANCISCO ALONSO	٧	I	C2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MÁ